
Zarządzenie Nr 20/2019 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 26.02.2019 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Raportu o Stanie Powiatu Jarocińskiego

Na podstawie art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018, poz.995 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Raportu o Stanie Powiatu Jarocińskiego 
w skład, którego wchodzą:

1) Sekretarz powiatu,

2) Kierownicy komórek organizacyjnych Starostwa,

3) Kierownicy powiatowych służb, inspekcji i straży.

§ 2. Celem działań zespołu jest opracowanie Raportu o Stanie Powiatu Jarocińskiego 
za 2018 r. spełniającego wymagania określone w art. 30 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym.

§3. Wyznaczam Jana Bartczaka - sekretarza na przewodniczącego Zespołu, o 
którym mowa w § 1.

§ 4. Raport o Stanie Powiatu Jarocińskiego za 2018 r. przedłożony zostanie Zarządowi 
Powiatu Jarocińskiego w terminie umożliwiającym jego przedstawienie Radzie Powiatu 
Jarocińskiego, zgodnie z art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie 
powiatowym.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


